2024 年 12 月吉日
会員各位

第７4 回税理士試験合格者祝賀会のご案内
  東 京 青 年 税 理 士 連 盟

会    長  石山 貴裕
実行委員長  鴻野 智良

会員の皆様には日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、東京青年税理士連盟の第 ７４ 回税理士試験合格者祝賀会を下記のとおり

開催することとなりましたので、ご案内いたします。
ぜひ祝賀会会場にて希望に燃える新合格者をお祝いしていただけばと思います。
私たち東京青税の魅力を存分にお伝えし、あたたかくおもてなしできるよう、会員の

皆様のご協力を賜りたく、どうぞよろしくお願いいたします。

記

◆日時：2025 年 1 月 18 日（土）16 時〜19 時 （15 時 40 分より受付開始）
◆場所：東京税理士会館
◆事前申し込み制（11 月 29 日以降 会員メーリングリスト t-az 及び 東京青税

ホームページ より、申込みの受付を開始しております。）
◆会費：6,000 円
◆祝賀会会場での交流会は、立食パーティー（アルコール付き）です。

※荒天等の状況により中止の判断をする場合もございます。東京青税ホームページに
掲載いたしますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

※名刺をお持ちいただき、新入会員だけでなく既存会員とも交流ください。

会 場 参 加 を ご 希 望 の 方 で 、 上 記 に よ る 申 込 み が 難 し い 場 合 は 、 参 加 希 望 の 旨 を
事務局宛にメール（tokyoaz@wmail.plala.or.jp）又は FAX（03-3354-4095）にてお知らせ
ください。

mailto:tokyoaz@wmail.plala.or.jp